
C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
177 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



Q La Quadriennale di Roma
FoidaafcSTa

DETERMINAZIONE N. 4

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto del Ministro per i Beni e le Attività Culturali del 22-04-2009 con il quale era stato nominato il Consiglio di Amministrazione della Fondazione per la durata di quattro anni, ai 
sensi dello Statuto:
VISTO il decreto del Ministro per i Beni e le Attività culturali del 13-10-2009, con il quale era stato nominato il Collegio dei Revisori della Fondazione per la durata di quattro anni, ai sensi 
dello Statuto;
VISTO il decreto del Ministro per i Beni e le Attività Culturali del 12-01-2011 con il quale Jas Gawronski è nominato presidente della Fondazione per quattro anni, ex Statuto;
PRESO atto che gli organi collegiali d ’indirizzo e di controllo interno della Fondazione sono scaduti da un anno;
TENUTO CONTO dell’esteso protrarsi della vacatio sia del Consiglio di Amministrazione sia del Collegio dei Revisori della Fondazione, per motivi indipendenti dalla Quadriennale e 
nonostante le comunicazioni di sollecito trasmesse dalla Quadriennale ai vertici dei propri partecipanti al fine di segnalare Furgenza di provvedere alla ricostituzione degli organi collegiali della 
Fondazione;
CONSIDERATO che il Presidente è nel pieno del proprio mandato;
VISTO Part. 9, punto 2 dello Statuto della Fondazione, che conferisce al Presidente il potere di adottare, nei casi di necessità ed urgenza, gli atti di competenza del Consiglio di 
Amministrazione, salvo ratifica di quest’ultimo;
CONSIDERATA la necessità di adempiere all’art. 15 punto 2 dello Statuto in base al quale entro il 30 aprile di ogni anno il Consiglio di Amministrazione approva il consuntivo riferito al 
precedente esercizio, fatta salva la possibilità, stanti particolari condizioni, di provvedere all’adempimento entro il 30 giugno;
TENUTO CONTO che a tutt’oggi, a seguito anche di ripetute verifiche con le tecnostrutture dei partecipanti della Fondazione, non è dato disporre di alcuna certezza sui tempi previsti per la 
ricostituzione e il conseguente insediamento dei nuovi organi collegiali; .
CONSIDERATA pertanto l’urgenza dì approvare il conto consuntivo dell’esercizio 2013 entro il 30 aprile 2014;
VISTO lo schema di Rendiconto Generale dell’Esercizio 2013 predisposto dal Direttore Generale della Fondazione in base all5art. 12 punto 3 lettera a) dello Statuto;
TENUTO CONTO che tale schema muove dal primo Provvedimento di variazioni di competenza e di cassa dell’Esercizio 2013, approvato con Disposizione del Presidente n. 5 del 21-11-2013, 
dai Revisori dei Conti come da verbale della loro riunione del 20-11-2013 allegata al medesimo provvedimento e, infine, dal Ministero vigilante con nota n. 2532 del 29-01-2014; 
CONSIDERATO che lo schema del Rendiconto Generale dell’esercizio 2013 espone un disavanzo finanziario di € 11.185,63, inferiore a quello previsto per il 2014 di € 20.123,00 e già 
approvato dal Ministero vigilante con nota n. 10077 del 16-04-2014;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO 
DETERMINA

dì approvare il Rendiconto Generale relativo alFEsercizio Finanziario 2013, che verrà sottoposto a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prima seduta possibile, con le seguenti 
risultanze:

1) RENDICONTO FINANZIARIO 

Correnti
In Conto Capitale 
Partite di giro

TOTALI

Disavanzo finanziario di competenza 

TOTALI A PAREGGIO

E N T R A T E  
€ 660.308,51 
€ 475,32
€ 146.061.21

806.845,04

11.085.63

818,030,67

S P E S E  
€ 669.514,73 
€ 2.454,73 
e  146.061.21

818.030,67

0.00

€ 818.030,67

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
178 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



La presente determinazione corredata dalla relazione del Presidente sulla gestione dell’esercizio 2013 e dai prospetti di rito, sarà inviata per le determinazioni di legge al Ministero per i Beni e 
le Attività Culturali, al Ministero dell’Economia e delle Finanze e alla Corte dei Conti.

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
179 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

ESERCIZIO 2013

PARTE I - ENTRATE

CODICE DENOMINAZIONE

ANNO FINANZIARIO 2013 ANNO FINANZIARIO 2012

RESIDUI
COMPETENZA

(ACCERTAMENTI)
CASSA

(RISCOSSIONI)
RESIDUI

CO M PETEN ZA
(ACCERTAM ENTI)

CASSA
(RISCOSSIONI)

AVANZO DI AM M INISTRAZION E PRESUNTO 1.359.993,70 1.383.754,34

FONDO IN IZIALE DI CASSA PRESUNTO 1.080.061,79 952,838,39

CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'AMM/VA

1.1 -  T IT O L O !-E N T R A T E  CORRENTI

1.1.1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

1.1.1.1
ALIQUOTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LAVORO E/O 
DEGLI ISCRITTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL’ONERE DI 
PARTICOLARI GESTIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIM ENTI CORRENTI

1.1.2.1 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO 90.000,00 297.180,00 347.180,00 150.000,00 343.342,30 734.175,30

1.1.2.2 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI 400.000,00 200.000,00 532.300,00 734.875,00 200.000,00 5.700,00

1.1.2.3 TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVINCIE 0,00 77.468,00 154.936,53 77.468,53 77.468,53 77.468,53

1.1.2.4 TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .3 -A L T R E  ENTRATE

1.1.3.1
ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA 
PRESTAZIONE DI SERVIZI 70.718,50 73.803,60 23.085,10 20.000,00 4.871,35 4.871,35

1.1.3,2 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 1.141,26 10.138,70 10.686,87 1.691,43 12.242,56 13.476,62

1.1.3.3 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI 7.975,00 1.718,21 16.762,16 23.018,95 1.508,06 1.508,06

1.1.3.4 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TO TALE ENTRATE CORRENTI 569.834,76 660.308,51 1.084.952,66 1.007.053,91 639.432,80 837.199,86

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
180 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

ESERCIZIO 2013

PARTE I - ENTRATE

CODICE DENOMINAZIONE

ANNO FINANZIARIO 2013 ANNO FINANZIARIO 2012

RESIDUI
COMPETENZA

(ACCERTAMENTI)
CASSA

(RISCOSSIONI)
RESIDUI

COMPETENZA
(ACCERTAM ENTI)

CASSA
(RISCOSSIONI)

CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA’ AMM/VA

1.2 - T ITO LO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

1,2*1 - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIM O NIALI E 
RISCOSSIONE DI CREDITI

1,2,1,1 ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.2 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.3 REALIZZO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.4 RISCOSSIONI DI CREDITI 0,00 475,32 545,76 70,44 528,20 687,21
1.2.2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIM ENTI IN CO NTO 
CAPITALE

1.2.2.1 TRASFERIMENTI DALLO STATO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.2 TRASFERIMENTI DALLA REGIONE • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.3 TRASFERIMENTI DA COMUNI E PROVINCIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.4 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 - ACCENSIONE DI PRESTITI

1.2.3.1 ASSUNZIONE DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.2 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.3 EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TO TALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 0,00 475,32 545,76 70,44 528,20 687,21

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
181 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

ESERCIZIO 2013

PARTE I - ENTRATE

CODICE DENOMINAZIONE

ANNO FINANZIARIO 2013 ANNO FINANZIARIO 2012

RESIDUI
COM PETENZA 

(ACCERTAMENTI)
CASSA

(RISCOSSIONI)
RESIDUI

CO M PETENZA
(ACCERTAMENTI)

CASSA
(RISCOSSIONI)

CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'AMM/VA

1.3 - T ITO LO  [Il -  GESTIO NI SPECIALI

1.3.1 - ....................................................................................................

1.3.1.1

TO TALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'AMM/VA

1.4 - T ITO LO  IV  - PARTITE DI GIRO

1.4.1 - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

1.4.1.1 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 5.473,59 146.061,21 148.413,51 7.825,90 181.967,29 183.930,66

TO TALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 5.473,59 146.061,21 146.413,51 7.825,90 181.967,29 183.930,66

RIEPILOGO DEI TITOLI CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'

TITOLO I 569.834,76 660.308,51 1.084.952,66 1.007.053,91 639.432,80 837.199,86

TITOLO II 0,00 475,32 545,76 70,44 528,20 687,21

TITOLO III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO IV - 5.473,59 146.061,21 148.413,51 7.825,90 181.967,29 183.930,66

TO TALE DELLE ENTRATE 575.308,35 806.845,04 1.233.911,93 1.014.950,25 821.928,29 1.021.817,73

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE UTILIZZATO 0,00 11.185,63 0,00 0,00 29.092,27 0,00

TO TALE GENERALE 575.308,35 818.030,67 1.233.911,93 1.014.950,25 851.020,56 1.021.817,73

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
182 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

ESERCIZIO 2013

PARTE II - USCITE

CODICE DENOMINAZIONE

ANNO FINANZIARIO 2013 ANNO FINANZIARIO 2012

RESIDUI
COMPETENZA

(IMPEGNI)
CASSA

(PAGAMENTI)
RESIDUI

COMPETENZA
(IMPEGNI)

CASSA
(PAGAMENTI)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'AMM/VA

1.1 - T ITO LO  I - USCITE CORRENTI CORRENTI

1.1.1 ■ FUNZIONAMENTO

1.1.1.1 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 17.355,27 55.976,94 57.574,13 18.952,46 69.312,32 73.488,49

1.1.1.2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITÀ' DI SERVIZIO 21.748,62 426.269,61 418.404,80 13.883,81 421.999,87 416.926,48

1.1.1.3 USCITE PER L'ACQUISTO D! BENI Di CONSUMO E Di SERVIZI 20.276,00 98.819,15 105.939,89 27.396,74 102.815,96 98.711,53

1 .1 .2 - INTERVENTI DIVERSI

1.1.2.1 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 388-394,79 44.529,10 77.185,68 421.051,37 25.742,00 108.782,48

1.1.2.2 TRASFERIMENTI PASSIVI (ALLO STATO) 0,00 5.511,00 5.511,00 0,00 7.955,00 7.955,00

1.1.2.3 ONERI FINANZIARI 238,25 1.458,36 1.558,40 338,29 2.069,27 2.411,42

1.1.2.4 ONERI TRIBUTARI 1.314,29 4.956,78 4.713,72 1.071,23 4.630,65 4.810,21

1.1.2.5 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 409,27 1.993,79 2.389,53 805,01 2.000,00 1.964,99

1.1 .3 - ONERI COMUNI

1.1.3.1
1 .1 .4 -TR ATTA M E N TI DI QUIESCENZA INTEGRATIVI E 
SOSTITUTIVI

1.1.4.1 ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4.2 ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 164.694,74 30.000,00 545,76 135.240,50 30.000,00 687,21

1,1 .5 - ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI

TO TALE USCITE CORRENTI 614.431,23 669.514,73 673.822,91 618.739,41 666.525,07 715.737,81

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
183 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE

ESERCIZIO 2013

PARTE II-USCITE

CODICE DENOMINAZIONE

ANNO FINANZIARIO 2013 ANNO FINANZIARIO  2012

RESIDUI
COMPETENZA

(IMPEGNI)
CASSA

(PAGAMENTI) RESÌDUI
COMPETENZA

(IMPEGNI)
CASSA

(PAGAMENTI)

CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'AMM/VA

1.2 - T ITO LO  II - USCITE IN CONTO CAPITALE

1.2.1 - INVESTIMENTI

1.2.1.1
ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE 
IMMOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.2 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 268,00 1.979,41 4.477,92 2.766,51 2.000,00 14.652,44

1.2.1.3 PARTECIPAZIONI E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 A A
CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI (DEPOSITI 
CAUZIONALI) 45.426,76 0,00 0,00 45.426,76 0,00 0,00

1.2,1.5
INDENNITÀ’ DI ANZIANITÀ E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO 
DAL SERVIZIO 0,00 475,32 545,76 70,44 528,20 687,21

1 .2 .2 -O N E R I COMUNI

1.2.2.1 RIMBORSI DI MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.2 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.3 RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.4 RESTITUZIONE ALLE GESTIONI AUTONOME Di ANTICIPAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.5 ESTINZIONE DEBITI DIVERSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 ■ ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE

1.2.3.1.

1.2.4 - ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI

1.2.4.1

TO TALE USCITE IN CONTO CAPITALE 45.694,76 2.454.73 5.023,68 48.263,71 2.528,20 15.339,65

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
184 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE 

ESERCIZIO 2013 

PARTE II-USCITE

CODICE DENOMINAZIONE

ANNO FINANZIARIO 2013 ANNO FINANZIARIO 2012

RESIDUI
COMPETENZA

(IMPEGNI)
CASSA

(PAGAMENTI)
RESIDUI

COMPETENZA
(IMPEGNI)

CASSA
(PAGAMENTI)

CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'AMM/VA

1.3 -  T ITO LO  HI -  GESTIONI SPECIALI

1.3.1 -  ...........

1.3.1.1

TOTALE USCITE GESTIONI SPECIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 -  T ITO LO  IV ■ PARTITE DI GIRO

1.4.1 - USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE Di GIRO

1.4.1.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 19.697,16 146.061,21 170.618,63 44.254,58 181.967,29 163.516,87

TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO 19.697,16 146.061,21 170.618,63 44.254,58 181.967,29 163.516,87

RIEPILOGO DEI TITOLI CENTRO UNICO DI RESPONSABILITA'

TITOLO l 614.431,23 669.514,73 673.822,91 618.739,41 666.525,07 715.737,81

TITOLO II 45.694,76 2.454,73 5.023,68 48.263,71 2.528,20 15.339,65

TITOLO 111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO IV 19.697,16 146.061,21 170.618,63 44.254,58 181.967,29 163.516,87

TO TA LE  DELLE USCITE 679.823,15 818.030,67 849.465,22 711.257,70 851.020.56 894.594,33

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TO TALE GENERALE 679.823,15 818.030,67 840.465,22 711.257,70 851.020,56 894.594,33

C
am

era 
dei 

D
eputati 

— 
185 

— 
Senato 

della 
R

epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

186 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

187 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ENTRATE
Codice Capitolo 

Capitolo /; Descrizione 
Articolo j

Cessero ÌTcj' pelar r i  
s c* Sor-3  accortolo 

l-n/iaii v.v.vioi‘1 J»‘ r i  i-.e ¡4 * 5- Estolse , ci.i \ 1

_ì Gestione residui attivi |  Gestione di cassa
Differenza rispello allo previsioni \ Residui all'inizio \ Riscossi ì Rimasti da | Tòta¥(14 + T5) j Variazioni j Previsioni \ Riscossioni ì Differenza rispetto alle previsioni 

' t t r w o i o  ! ' 'isct-siete (16 ■ i ! . j

Totali dei residui \ 
fittivi al termine I 
deli'asercizjo {9 j 

* 1$
l-i a.i.-ii'r.in (T 4j .. 6; -iscLliwe (ic • SI. -iccnila nn-J I a In il ¡4 ;

.7] ; :
n-;<0 7; Ir ;7 10) ‘ ■ : l i  • (-.6 ■ 13} j -i- - C'3 -6) i | In •(2-3-19} i I-. ¡19 ?0)

1 2 3 4 5 6 '  7 8 ' 9  j  10 11 12 ' 13 * :A  '  1y 16 ! 17 i  18 | 19 . 20  * 21 ì' 22: ■ ■ i  ' j ■ 1 ■ 5 23

1.4.1 TOTALC t 4 1 CATEGORIA 
* ENTRATE AVENTI 
NATURA 01 PARTITE 01

______ [GIRO_______ ,_________

31.2.005.00 0.0} 3.00 3S2.000.00 140 587.62 5.473 59 146.C61.21 0.00 205.938./9' 7.824.90’ 7.825.89 0.00 7 823.83: 0,00! 0.0l| 365.300.00 148 413.51 0.&C 216 586.4S

: : . . : : ! - !

5473.59.

tA (totale 1.4 TITOLO 4 
[TITOLO IV • PARTITE DI

.......... jOIRO ________ _______

352.000,0I)| 0,00 O.OOi 352.000,00! 140.587,62; 5.473,59; 146.061,21 0,00 205.938.79l 7.825,90: 7.825,89; 0,00: 7.825,89; 0,00- 0,01 i 365.000,00: 148.413,51; 0,00; 216.586,49 5.473.59Ì

1 ! TOTALE 1 CENTRO DI 
; RESPONSABILI!A’ 1 
; CENTRO UNICO DI 
IRESPONSABILITA’ AMM/VA

1.083.112,001 0,00 o.ooj 1.083.112,00Ì 549.511,691™ 257.333,35? 805.845,04 0,00: 276.266,96; 1.014.950,25! 684.400,24 { 317.975,00| 1.002.375.24Ì o.ooj 12L575.01 j  2^92.796,0® 1.233.911.93| 0,00  ̂ 858.884,07 575.308.35i

Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

188 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ENTRATE
Codice

Capitolo ! 
Articolo

Capitolo
Descrizione

Iniziali

Gestione Competenz 
Previsioni ;
Variazioni \ Definitiva (4 + 5- j Riscosse 

n aumento (7 -4) I In diminuzione (4 ■ 6* \
\ -7) i j

Somme accertate
Rimaste da ‘ Totali 

riscuotere (10 -  8)' accertamenti (8 
\ + 9)

Differenza rispetto alle previsioni 

In+ (10-7) ! In -(7-10)

Residui all'inizio ! Riscossi 
dell'esercizio !

Gestione residui attivi 
Rimasti da j Total i (14 + 15) 

riscuotere (16- l 
14) |

Variazioni 

In+ (16-13) | In-(13-16)

Previsioni ;
Gestione

Riscossioni
di cassa ! 

Differenza rispetto alle previsioni i

In + (20-19) |  In-(19-20) i

' ' )  ‘ ' . . 2 . .. 3 4 .......... 5 .......... 6  i 7  I  „8  .. .. 9  ’ 10 ......... 11.......... ..........12......... 13 v 14 15 16 ..........17......... ..........18.......... 19 20 21 22

Riepilogo delle entrate 
per titoli del centri di 
responsabilità

TITOLO 1 730.112,00 0,00 0,00; 730.112, ooj 408.448,75 251.859,76: 660.308,51 0,00 69.803,49 1.007.053,9 l| 676.503,91 317.975,00; 994.478,91 o,oc 12.575.0C 1.726.796,00= 1.084.952.66

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---

TITOLO 2 1.000,00 0,00 0,00j 1.000,od 475,32 0,00| 475,32 0,00 524,68 70,44j 70,44 0,0d 70,44 0,00 © 
‘ 

o
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

i.ooo.ooj 545.7C 0 ,o Ì 454,24

TITOLO 4 352.000,00 0.00 o.od 352.0Q0.0d 140.587.62 5.473.59; 146.061.21 0,00 205.938,79 7.825,90; 7.825,89 0,0d 7.825,89 o.oc 0,01 365.000.00? 148.413.51

i  3 
i  ì

0,0cl 216.586,49

TOTALE 1.083.112,00 o.od o.od 1.083.112.0d 549.511.69 257.333,35| 806.845.04 0,00 276.266,96 1.014.950,25; 684.400,24 317.975,Od 1.002.375,2< 0,00
_ _ .......

* " w '

12.575,01 2.092.796,Od 1.233.911,93

l I

0,00; 858.884,07
I !

Avanzo di
amministrazione
utilizzato

O.CO 0.<K 0 00 C.GO I 71 !$5.63

fondo inizialo 
di cassa

TOTALE GENERALE 1 i:S3 112.00 ooc 0,00 1 US3 112.00 M 9  5 1 "• .09 257 333.35 818 03C.6: CCS 276 266.9Ó 1 014 950.25 G3-- 400.24 317.975.C3' 10C2 375.24 S.U!) 12‘1/5.01 ?.0S2 7S5.00 1 233 9 1 1 .»  C,0() 853.664.0'/

Totali dei residui ; 
attivi al termine | 
dell'esercizio {9  |

o.oq|
5.473,5^ 

07; 575.308,351

Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

189 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE USCITE

11.1,1.01 >3/0

t -..1 0- '-I~

Capitalo
Denominazione

■; Disavanzo di 
\ amministrazione 
\ utilizzato

H CENTRO DI 
] RESPONSABILITA* 1 
ÌCENTRO UNICO DI 
j RESPONSABILITA1
¡MANINA .......
jl.1 TÌTOLO 1 TITOLO | .
USCITE CORRENTI..........

11.1,1 INTERVENTO 1
FUNZIONAMENTO...........
1.1 1.01 U.P.B. 01 USCITE 
PLRCLIOKGASI 
DELL'LN I L
ASSI-3NI E HOENNITA1
AUAP^FSOF.W ,_____
COMPENSI F IVTFNMTA' 
Al CCMJ-’CNr SIIGLI 
Ô C-ANI CCM (-GIÀ. HI

! Al COMPONENTI IL
.....J  Q QLL Egl.Q.. P SI. BEVI SOR!....

ì RIMBORSI E MISSIONI Al 
{.COMPONENTI GLI ORGANI 
{COLLEGIALI DI 
{AMMINISTRAZIONE E 

......|COLLEGIO.DE| REVISORI...
(spese per il
■FUNZIONAMENTO DEGLI 
[ORGANI COLLEGIALI.
ÌCON TRIBUTI 
[PREVIDENZIALI ED

! IMPOSTA REGIONALE 
L(]RAP|
[TOTALE 1.1.1.01 U.P.B. 01 
I USCITE PER GLI ORGANI 
! DELL'ENTE

ATTIVATÂ Jl StKVI/O .
1 M 02

i l i o ?

1/C

?;c '

STIPENDI ED ALTRI ! 
ASSEGNI FISSI AL r
PERSONALE__ _ ______ | ir
COMPENSO PERSONALE A [ 
TEMPO DETERMINATO E ! 
COLLABORAZIONI....,,..,,4

260.000.00 j 

0,00;

0.C3

9.C0

oco

0C3

2S0 eoo 00

0 03

t i  1 #31 53 

0 03

S 16S.4/ 

O.C3

?eC0CD.CK

O.CU

0.00 

o or

0.59

0.00

644,43

C.OC

644.431 0,00i 844,43 

3.00 0.001 OCO

0,00| 0.00J 280.700,oof 275.475.96 

o co] 5.oo‘ o.oo o.oc

...] .................... :

0,00

0,00

5.224.04

0.00

5.168.4^

............. _  i
o,o<f

J1 1 1 02 3-T COMPENSI INCENTIVANTI i 
LA PRODUTTIVITÀ1 ]

2.000,00 i a.co 0C3 7 eoo 50 2 C30 00 OCO 2 003 C3 0 53 eoo 0.0» 0 08. 0.00 9 50 o.ooi 0.00: /  000.00 2 cooca 0.00 0 00 0 03

i i.i  a? A:Z ALTRE INDENNITÀ1 29 200.00. C.C0 oco. 29 230 00 29 ■56.S3 0CU 29 160 58 0.53 33.«2 3.C3 OCO OCO O.fiO 0 33
1 1 1 02 ya COMPENSI PER LAVORO ! 

S' 4AOKDINAKIO
0.00 0C3 oco 0.50 0.30 9 C3 9 53 0.00 eoo 3 co OCO 3 CO 0.00 o.oo: o t j j  a.c3, o.oo 0.00 0,00 0.30

1 1 1 07 

1 1 1 02

MJEMM lA-E^V-TO.'lSO 
SPFSF PFR ».‘ISS CM 
ALLVN'ERNO 
KCF'JN :a- K TV-’O.-ÌSO 
Si-’LSL KLK .’.’ISi CM 
All-STrHO

0.00

0.00

0 co

OCO

oco

0.50

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

eoo

0.00 

0 03

9 50

ooo

0 03 0.50 0.00 

0.00' C.00, 5.00

0.00: 0.30! 0 50 5.00

0 05j C.00; O.CO O.OC

! ! :

0,00

O.CO

0.00

o.cs

0.00

ooo;

1 1 1 02 3-0 or.LRi w c v o :.v2ial: E 
ASS STF'JZIAU A CAS CO 
OLII A1ONCA2ION :

92 £00.00 010 oco 92 £00.00 /5542.66 ■t 000.00 9C 343.66 eoo 1 836. *4 ■.3 239.3« 13 733.38- f\05! 13 739.28 o.oo! o.ooj 105/50.00 88 883 24 0.00 16 8M ?6 150CC.30.

• 1 1 52

n X Ì'o F

r-Ì.l’l.02

•1.0

io/o"

11/0

A. Tà CUTKISOCIAilA 
CANlCO UB.IA  
-OMliA/CNC
CORSI PER IL PERSONALE i 
E PARTECIPAZIONE ALLE i 
SPESE PERCORSI INDETTI i 
DA ENTI. ISTITUZIONI E i
AM M ! Nj 1.9M VARI E... !..
IMPOSTA REGIONALE IRAP L

11 000.00 

0.001

15.500.00 j

oso

0,00

0.00

;  joo.oo 

0.00

¡3.00

S 000.00 

5.05

15 SCI CO

8 955.1? 

0 03

n i - a  s ì

L'.OO

0.00

1.680.15

»959.1/

0.00

JA589Ì0,

0.00

o.oc

0,00

•10 83 

0.00

0 05

5.0!:

o.cs

........  0 50

o oo o.oo; oco 

0 C3 0 C3 0.00

0.90- 0 Cv] S 003 CO 8.959/7 

0.03, 0.V0; OCO 5.0C

oca

c.00

4 ¡>.83 

3.11

CUI 

0 50,

i 1.1.1.02 TOTALE 1.1.1.02 U.P.B. 02 ! 
ONERI PER IL PERSONALE ! 
IN ATTIVITÀ1 DI SERVIZIO 1

430.200,00! 0,00 2.000.00 428.203 00 404.520.99 21.746,62 426.269,61 0,00 1.933.39 • 3 883.81 13.883.91 O.OU- 13 883 81 0.03- o.oo: 442.4'0.00 418 404.60
\

c.00 24.045.20 21-/40.62

j 1.1.1.03 1.1.1.03 U.P.B. 03 USCITE i j 
PER L'ACQUISTO DI BENI ! j 
DI CONSUMO E DISERVIZI. i ! j ;

j 1.1.1.03 1/0 ACQUISTO DI LIBRI,
RIVISTE, GIORNALI ED j
fljBfiBigBuasasfcii___ j_

o.ooi 0,00 3.C0 000 0.90 0.00 0,00 0.00 0.30 5 C9 o.ooi O.oo) 0,00 0 53; 0.00, 3.03 0.00 0.00 O.CO 0 co;

11.1.1.03 2/0 ACQUISTO DI MATERIALE i 
DI CONSUMO,
CANCELLERIA. STAMPATI i 
E NOLEGGIO DI j 
MM.EE!ALgJEfi,NJ.CO„.___L

9.000,00! 0,00 oco 9 000.00 4 77C/.7 4.770.53 9.000,00 0,00 0.00 138,76 138,76 j 0,00; 138.76

! I

O.OOj O.OOj 10.000,oq 4̂ 368,23j c.00: 5.631.77

i

____________!

4 //5.53

\

Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

190 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE USCITE
Codice ] Cj;iIu -j Cesi « •  C^npeiu-i/.i C«sl Me msioi. pi«i-.-i C.f.honu ¿1 c 1 ola 1 c» ■«•■udì» ;

D#norrm3Zior,e Frevi&ioni Sairre mjajnate C iteiei:a r<.o«-U> di n piu.n Rssiau £ i.-.Kio Pagali ■ Kin-.iM da Ic’ah (14 • 15) ■■ V¿.nc¿ cu Pru.scil Paro-nemi j ivv-on/i 1 ■ poli- al c *14- s *11 ‘pasi.* .11 lo.irin«.
A - J>10- ' “ Ta",..........................‘ '=.>.» "wT-i'* 5-..........................................W  ; -olai Irp -ijn /S __________________________  * » “ « “  W «  i *  m  ' ; ^ .......................................  '  j ' ' ’  ’  ‘ ,9  j

| Ir e i-iranís y  J.\ 1-1 oií-inu¿.ore :-S " 110 ' * * ' n  . (io - /)  1 ■ 1/ ■ -0) ■ ■ ir ♦ ;ie - 13! in • 113 • -6) j r  • ¡23 - 19) ¡ 11 ■ ;i& - 70; j

1 7. 3  4 5 . (j 7 8 9 . 1Ü . 11 1 1? 13 14 15 ; ' t i  ' 17 18 19 20 j 21 : 22  ' 23 j
1 i 1 C3 

1 1 1 03

3/C l.EC.TFÜl 253.03 S03 ICS 75S.CC 68.no 162.0" ? 50.00 ! C.00 0.30 0.0C 0.30 3.0" 0 00 0C3 0.J0 SCO OD 36 u3 C00 «12 00 162 001 
RAPPRESE NT AÍ.ZA . ■ . ■ ' ■ ■ • , " .

F.J'tflOf.AMFr.'OCI 1 ■ ' . ' , : . - ■ - 
CCVVI3SIJM.COM: All . : ; ! !

11.1.1.03 M i ! LÌCITE PER 233.03 0 03 3C3 205.0Í 0.30 303 0.03 0.00 20C.0I) 2C.CC /0.06 0 00 20.66’ 0.30 0.00 20300 23 O61 0O0̂  1/3 'A 003 
^ACCERTAMENTI SAMTA1? . .  : . ■ , ! ¡ '

= 1.1.1.03

T iX o T  
; 1.1X 03

!

1 V103

6/0 UÒCITF PFR SrRVZl S.03 U03 D I-  3.03 C.30 JCJ 3.031 C.00 C.00 0.00 0.00 000 0.00; 0.30 0.00 030 C.OOÌ 3.C-3j 003 OüJ

?.? . H I ro  LOCALI .. . ___2 200,00.. .. .............fi OS'.................  3,CC............ ? ?r’".0C............. J..187,«0.................. 3.C3;.............7.li1?,SS¡ .................. C.00 .. ............ 17..50, .. . 3 .03................ 0.00 ; ................. OSO................... 0,00 . . S.30; a.oo!.............??"0.C0_. . 1 ie2.sc; ................. O.C’ I .... _ . ‘ /  30 Ò.SJ
6.0 ■ filAM’j  TF N7IONF 73 00:1.00 C.03 2 4 74.03 22 £26.00 16 313.‘.3 5 212«’/ '  22 376.03 3.00 C.00. 8 307.88 ' 8 39?.Sd 0 00 8 23/.88, 0.00 ! 0.00' 3'. C30 SO 74 71 'Oli 0 03* ~ G 7S8 5 9 ...........6 212“/:

RIPARA/ CNLL : , ' ■■ '. ' i ! ! | ' " ; 
ADATTAMENTO DI LOCALI \ ¡ I = j l I = ] \ i i j f ¡ f I i

, .......RELATIVI.I.MPJAWJJ.............. ................ ...... ............... ...... ______________ = ._____ ____ ........................... \___ _______ j ______  j __ ____ ^ ___________ ¡___________ J _____________ !,____________ |...................... \ ___________ .................... ......| ....................... j ...................... j ___________ J ........ ........ ........ j ____ __
910 ¡USCITE POSTALI, Í 8.000,001 0,00? 800,00Ì 7.200,00! 6.697.77¡ 512,23! 7.200,OOi 0,00‘ 0,00= 401,68: 401,68 ’ O.OOj 401,ési™ 0.00? o.ool 7.700.00T 7.089,45Ì '"OOÔ  " ”V l0  5? 512 23- 

;1CLÍ:üW C-EE ‘ ! , : ! ■ ! '
ITFI = FONICI-' . , . ■  ̂ . ,  _ . ' . 1 . ¡ ; ’

1 1.1 C3 ■O'O use Tr "r-i S:-J3. 0.00 O.OO U.OO O.CO 0 on. 3.03 3.03, C.00 3.00 3.0S 0.00 0.00 0.00 3.00’ OOOÌ 000 OCIV 0 CO' 000 eoo 
iNOAciN 1; ri.c\-a2iom . . ■ ■ ; : ; ; ! ' "

1 M 03 i:it‘ 'SPLSL CCNSU. Fl\7= 000. O.CO 0.00. 030 0.33: 3 OC. S 00, c.00 C.00 0 CO, C.00 0,30 0.00 C.00' 0.03! 000 0 CO* 0 co' 000 0 00'
1 1 ; 03 I2i0 MAMJTf^7 ONF. 0.30 O.CO 0.00 0C0 OSO1 C.00 3.01 3.00 3.00 J.C3‘ 0.00 0.30 0.00 u.oo! oc-si 000 OC ci 0 00 3 00 eoo 

M'JLLOU O. :D ESERCIZIO ‘ ' ' : ! f ¡ I ' ' : 
p i'.'=7711:1 trasponi:: ! ' 1 ■ 1 ; . < .

03 12/0 .CANCMirACOUAe 11 330.30 0.03 0.00 T  f.00 CO 977fiCS. • 537.<»8 :C 303.03 3.00 t'-3.3/ !íl>-.£# 90-.68 C.00 50l.e8 U.03‘ 0.CS 12 930 00 '0  67/53 000: 22320/ 1'32'*B 
PLLIXIALCCA. . , ,  .  ¡ 1 ! . '

1 • 10Í 

1 1 1 «3

: 1 1 03

■ 1- 03

-, : -, 03 
i.v . on

1.-..1 03

K/O LSClIL PER E'J-'IGIA 17 0C3.CS 0 33 0.30 1/030 30 I" c31 63, 2 02/.1J : j  /ISi.-C 3.00 ’ 233.84 C 477.18 5 427.18 L'.ilO 6 42/.1S 0.00Ì 0C3 23103.00 :8i:9C l! tOO 6 383 «9 2 32/33 
n.ETTR:CAPi-H : ’ ’ ; : :
ÍI.LUVIMA¿I0.\E , . . , : ! !

■S.'3 CCVUUST D L. GAS =T> 1“ 000.OC 3 03 0 30 13 OC J L J tu  fi) 48 2 120.-.2 " 0 300. DO 3.30 C.00 4 S74.I5 4 524.15 0.30 <624.13 0.00! 0 C3 1< 333.03 :7C33f,3 C 00! 704537. 2'20 5 ' 
*-MKt:iA ri -v*  ■ ■ ! ! , i ' . 
Si.SCALPAVrNTO = SP?SF . '■ ■ . ' i 
r  = «IA::OHÜU¿IC\L : ■ . : j i l

10:0 ONCKARM C'JVKi.N'SI '.6 300.00 COS1 3.C-0 IO.OOS.CS 17C7Ì.45Ì 5 337.5-1 '.SCI? .99 0.30 387.01 6 384.33 3 31*4.33 C.00' C fM.55 0 OS] O.CO /2  503 03 19 26000! 3C-0- 3 2-10 30 ?«’ ? -V.:
. ptKS’ rCiAM.NCARc^.......................................................; . .  . .................................... ..........................; ................................................ ; .......................... , ........................ ; ........................................ _ . .  j  . .. . .. .........................:.............................  .........................i ; .............................. ;

17/0 ‘ ÁASPCRTIS 530.00 C.OC O.C-O 300.00 484.87' 0.00 4 94.4 /  0.30 13.13 c.cc! C.OC C.00' 3.03 0C-C¡ O.CO 303 03 484.87 3 03l 15 ;3 C00 
........... ;f ACCI INAICI............................................................................ ....  _ ........... . ..........  .  _ ____ _ .. .......  _  _ ............ ............ ......... .................................... ................................................... .................................. .................. ;......................... ..........................1........................¿ ...........................................  ; ..............  ■ J "

1Í-0 COSTRI3JTI 0.S0 C.00 3.00 0.0C 3.00 O.CO 0.30 3.30 s.00 3.C 0! 0 00 C.00, O.CJ: 0C3¡ C.00 OCO O.OCi OCO eoo 0 0Í) 
PRFVIOh OZIALI Lü ; ■ ; ■ . I t i - ! ,

1.1.1.03

O, BEM DI CONSUMO E DI j " , ; ’ I l i  ! ! 1 :

1 11
INTERVENT01 , ' ' ■ • < ; i ' 
FUW.ONAMENTO . .. . ■ ! j  ' 1 • ‘ ¡

112 h.1.2 INTERVENTO 2 ! ! ! ! r j ] 1 ! I l | | | 1 |  1 |  j  | i

; Í.1 .Í0? 1.12.01 u p .s . o'  uscite . . . , ’ ■ i l ; . :
PER PRESTAZIONI : \ ; ! i .
ISTITUZIONALI .  . .  ......................... „  .  , : ! i / : 1

! 1.1.2.01

j i l l i i l "

1/0 PHOCHAI.IMA2IONE '-5 000.00 O.L'3. 0.30 1!; 330 30 3 003.00 4 320.10 9 320.‘0 C.00 5 470Í3 4 725 CO 4223.30 0.30 4 ?J‘,.0C 000! 0.30; 70730C0' U2230C' C CO' l'OCSCU 4 '-JO '.rf 
CENr^CAI). . ! ■ ! = ' Í , ■ ! 1 '  "  1 
mai 1 ¡.staz cn . t , ; ■ ; ' ' i ; ■ ■ ■ 

2<o prem. e/o mvso'isi a r i 1 0.00 o.uoj 0.00 ooo 3.00 0.00 o.oc e.oo os3 0.00 3.00 u.oo s.on oo3| c.00; 0.00 0 C3* 0.00, OCO 3.001

j 1.1.2.01 

[li:2.Òl

3-0 LAVOÌ CIA'.LrSTIVFNTO 0.00 3 33 0.00 0.00 3.00' 0.00 S.OH 0.00 0 30 U3 640./1 U  /44.2/' :70 903.44 '43 649.71 0.33' S.00 143 5S0 00 -.3 744 7 7 j  C-C: 17« *35 ?3 120 "  3 44 
mostos ¡ ■ ■ . ■ ;  !

4/0 SCCR=TFRIA  ̂ 0.00 0.C3 0.00 0.00 C.00. 0.00 C.OC 0.00 0.30 O.OC; C.00 C.OC' 0.00 0.30; 3.00! O.os 0.30: 0C3Í O.oc- 0 00

Ì 1.1.2.01 i/o JSCITFPFR 0.00 0.C3 0.00 0.00 C OC C.OC C.C-S 0 03 0.30 3.03 i 0 00 non' 0.00 C.CO 0 CO' 3 33 0 00 oco' 0 00 0 a3!
OCC J.-/>2!üf.L SA.fc ' . , ’ j . 1

; 1.1.2.01 C/O 'IClLGGlO Í.1AT L-Í ALE 0.00 0C3 0.00 0.00 C00; C.OC 3C3' 0 3L> 0.00 SCO 0C3 0.C3- 000 C00 0 C3 OOO 3 0C- C 00 0 r i  ” 00 
TFr-JOIOClCO . ' . » ' ' ■ ■ ■

; 1.1.2.01 ’IO CA1ALOG-II1. 0.00 0.C3 0.00 O.OC 0 00 C.OC 3.33 0 33 C.001 OCO 0 03 0.C3 0.00 eoo o.co; OCO oes' C00Í oco 0 00 
/JSBI.ICAZIOM . .  . .  i -  ,  - ■ ■ ■ >

1 1.X 01 8/fl TRASPON *0  E 0.00 3.03. 0.00 0.00 0 00' SCO- 3 33 0.33 O.OC 0 00: 0 30 0.30 0.00 0 OOi eoo* 000 0 C3 003! 000 0 00 
IV2A.LAr.CIO OFF R= . - ' ' ' 1 i ' '  1 ' j 1 
CAR'= ■ ! , 1 ! ' ! |  ! | l

1 • 2.01 9/0 ASSICLRAZCNl Cr=K= 0.00 O.C3- 0.00 3.03 oes' JC3 0C3. O.SO’ 0 03 0.00 0.30 0.00 SC3 0C3; C00! 0 00 000  ̂ 0 -0  0 00 0 33 
LAR’ L.MA'E^AI = , 1 1 ■ " " : - j 1 " ,  " i :
"C N 010 3  co i. k c  .. , : , ■ . ' - |  ì > ; •

1 •• 2 01 IL'/O SiRVI/IOIO-Cr,S,\FICO 0.00 O.CO, 3.00 S.OC 0 C3 O.CO OSO 0.30 0 03 O.OC C.00‘ S.OS 0.30' 0.00! OCOi OCO 3CCÍ eoo OCO OGÙ 
IlIvClV-àC ARCHIVO! , . . . .......................r, „ ’ L 1 ■ 1 • . .

11 ?o:

M i i :gi,

11/3 COMLMCAZIJM-. O.'JO 0.C3- C.00 3.C3 O.CO1 0 30 0.30 C.00 O.CO C.OC O.c-c! 3.CS O.CO 3.00* ocoi ooo ocn¡ \¡ oci 000 0 co1 
IESTERNA {AFFISSIONI E ! ! j i : ! i Í ! Í ■ ! ! i I  ì i ’ ! ‘ \ ' j 

______ i PUBBLICITÀ' QiNAtV.IC.A) j____________ j _______ __ „.J______ _____X,,________™ J____________ j____________ \____________ \_____________¡__ ____ _____ j______ _____„,{_____ _______ I.........................1.... ......... ... 1____________!___  1 ____ j............................................ ....... l _____ ______J_________ _ J
ja a __ i _____________________ i -------------- s m i________ .„ffl.eoi-----------— M fti________ js jm L .---------- --o.agl-- --------„.„.am ----- -----------q.qoì_________ g,oà______— o.fiQL____ ™ «.q.oL.________...........................................,..v.....o.Ópj .............o.ooi._______ lo.oói __ _______ m o l________~o"òo! ""o-os o^d

Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

191 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294



Cam
era 

dei 
D

eputati 
— 

192 
— 

Senato 
della 

R
epubblica

XVII 
LEGISLATURA 

— 
DISEGNI 

DI 
LEGGE 

E 
RELAZIONI 

— 
DOCUM

ENTI 
— 

DOC. 
XV 

N. 
294


